Председателю Этического комитета РГПУ им. А.И. Герцена
Л.А. Цветковой

от_______________________________________

Уважаемая Лариса Александровна!

	Прошу Вас рассмотреть проект научного исследования на тему «_____________________» и выдать на него заключение Этического комитета.

	Приложение:

1. Протокол с описанием исследования:
Приложение А – краткое описание проекта.
Приложение Б – форма информированного согласия.
Приложение В – описание инструментария сбора данных.

2. Согласие на обработку и распространение персональных данных.

[bookmark: _GoBack]Подпись

Дата